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1ANMA

29 Ocak 1993 tarihinde yitirdiğimiz Suat Sezai Gürü 
için MMO Eğitim ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
anma etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

Emin Koramaz, Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Oda üyeleri 
ve  çalışanları, Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve ça-
lışanları ile dostları katıldı.

Anma etkinliğinde söz alan mücadele arkadaşları ve 
dostları dönemin çetin koşulları içerisinde Suat Sezai 
Gürü`nün mücadeleci kimliğini sergileyen anılar ve göz-
lemler paylaştılar.

Anma etkinliğinde; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Yunus 
Yener, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı  Emin Koramaz, 
Mehmet Soğancı, Oğuz Türkyılmaz, Halil Salmanlı, Tahsin 
Akbaba, Tülay Yener ve mücadele yıllarında yanında yer 
alan yakın dostları konuşma yaptılar.

Suat Sezai Gürü İstanbul`da Mezarı Başında Anıldı
Suat Sezai Gürü, 29 Ocak 2024 tarihinde İstanbul'da Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri, mücadele ve okul arkadaşları, 
meslektaşları tarafından mezarı başında düzenlenen tö-
renle anıldı.

29 Ocak 1993 günü Oda görevi dolayısıyla yaptığı seya-
hat sırasında geçirdiği elim bir trafik kazasında yaşamı-
nı yitiren Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Suat Sezai 
Gürü'yü aramızdan ayrılışının 31. yılında sevgi, saygı ve 
özlemle anıyoruz.

Anma etkinliğinde Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbra-
him Tataroğlu, 20. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Muammer Koçer, 28. ve 29. Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
İlter Çelik, 35. Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Uğur 
Ayken ve Ezgi Kılıç konuşma yaptılar.

Yakın arkadaşlarının ve meslektaşlarının, dönemin zorlu 
koşulları içerisinde Suat Sezai Gürü'nün mücadeleci ve 
her daim güç veren kimliğine dikkat çektikleri ortak anı-
larını ve duygularını paylaşmalarının ardından saygı du-
ruşu ile anma töreni son buldu.

SUAT SEZAİ GÜRÜ'YÜ ÖLÜMÜNÜN 31. YILINDA ÖZLEMLE 
ANIYORUZ

Makina Mühendisleri Odası’nın 29 
Şubat - 1 Mart 1992 tarihlerinde 
yapılan Oda Genel Kurulu Oda Genel 
Sekreterliği’ne seçilen Suat Sezai 
Gürü'yü doğumunun 69. yılında, 
ölümünün 31. yıldönümünde sevgi ve 
özlemle anıyoruz. Suat Sezai Gürü için 
Oda Merkezi'nde ve İstanbul'da kabri 
başında bir anma düzenlendi. 


